
5. Lauf  - Abendbahnrennen
um den

Brauerei-Rapp-Cup 2022

Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Zeit Platz WP
74 Meier Malte TSV Gaimersheim U 11 m 10102525041 15,091 1 2

76 Rank Enno RV Sturmvogel München U 13 m 10102512109 15,785 1 3
73 Malek Anton RV Sturmvogel München U 13 m 10105180518 15,981 2 1

78 Attelmann Beatrix RSG Olympiapark München U 15 w 10073783638 14,646 1 2

59 Kraus Valentin TSV Gaimersheim U 15 m 10090989721 13,072 1 3
60 Thoma Richard RV Union Nürnberg U 15 m 10093870520 14,249 2 1

72 Gloning Paula E-Racers TL Augsburg U 17 w 10054722633 13,838 1 2

56 Weiß Maximilian RSV Irschenberg U 17 m 10091691757 11,757 1 3
75 Rank Erik RV Sturmvogel München U 17 m 10090148649 12,879 2 1

55 Paggel Katharina RV Union Nürnberg U 19 w 10050492019 13,163 1 2

7 Barthelmes Eva RV Union Nürnberg Elite w 10015486840 13,488 1 3
11 Hoda Anastsiya Biketeam Burgweiden Elite w - 14,152 2 1

1 Janele Dennis RSG Augsburg Elite m 10036374879 11,588 1 6
3 Ank Jakob RSG Augsburg Elite m 10104333180 12,915 2 4
4 Brening Rashad RSG Augsburg Elite m 10096597634 13,372 3 3
2 Prieler Michael RSG Augsburg Elite m 10125717741 13,713 4 2

10 Purucker Johannes Team Icehouse Bayreuth Elite m 10122883523 14,394 5 1

200m fliegend (Rundenrekord)
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5. Lauf  - Abendbahnrennen
um den

Brauerei-Rapp-Cup 2022

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Platz AK WP
1 78 Attelmann Beatrix RSG Olympiapark München U 15 w 10073783638 1 2
2 76 Rank Enno RV Sturmvogel München U 13 m 10102512109 1 3
3 73 Malek Anton RV Sturmvogel München U 13 m 10105180518 2 1
4 74 Meier Malte TSV Gaimersheim U 11 m 10102525041 1 2

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Platz AK WP
1 56 Weiß Maximilian RSV Irschenberg U 17 m 10091691757 1 3
2 75 Rank Erik RV Sturmvogel München U 17 m 10090148649 2 1
3 72 Gloning Paula E-Racers TL Augsburg U 17 w 10054722633 1 2
4 55 Paggel Katharina RV Union Nürnberg U 19 w 10050492019 1 2
5 59 Kraus Valentin TSV Gaimersheim U 15 m 10090989721 1 3
6 60 Thoma Richard RV Union Nürnberg U 15 m 10093870520 2 1

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Platz AK WP
1 1 Janele Dennis RSG Augsburg Elite m 10036374879 1 6
2 3 Ank Jakob RSG Augsburg Elite m 10104333180 2 4
3 2 Prieler Michael RSG Augsburg Elite m 10125717741 3 3
4 7 Barthelmes Eva RV Union Nürnberg Elite w 10015486840 1 2
5 4 Brening Rashad RSG Augsburg Elite m 10096597634 4 2
6 10 Purucker Johannes Team Icehouse Bayreuth Elite m 10122883523 5 1

Ausscheidungsfahren U11 m, U13 m, U15 w

Ausscheidungsfahren U15 m, U17 m/w, U19 w

Ausscheidungsfahren Elite m/w
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Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Platz AK WP
1 78 Attelmann Beatrix RSG Olympiapark München U 15 w 10073783638 1 2
2 74 Meier Malte TSV Gaimersheim U 11 m 10102525041 1 2
3 76 Rank Enno RV Sturmvogel München U 13 m 10102512109 1 3
4 73 Malek Anton RV Sturmvogel München U 13 m 10105180518 2 1

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Platz AK WP
1 56 Weiß Maximilian RSV Irschenberg U 17 m 10091691757 1 3
2 55 Paggel Katharina RV Union Nürnberg U 19 w 10050492019 1 2
3 72 Gloning Paula E-Racers TL Augsburg U 17 w 10054722633 1 2
4 59 Kraus Valentin TSV Gaimersheim U 15 m 10090989721 1 3
5 60 Thoma Richard RV Union Nürnberg U 15 m 10093870520 2 1
6 75 Rank Erik RV Sturmvogel München U 17 m 10090148649 2 1

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Platz AK WP
1 1 Janele Dennis RSG Augsburg Elite m 10036374879 1 6
2 3 Ank Jakob RSG Augsburg Elite m 10104333180 2 4
3 2 Prieler Michael RSG Augsburg Elite m 10125717741 3 3
4 4 Brening Rashad RSG Augsburg Elite m 10096597634 4 2
5 7 Barthelmes Eva RV Union Nürnberg Elite w 10015486840 1 3
6 11 Hoda Anastsiya Biketeam Burgweiden Elite w - 2 1
7 10 Purucker Johannes Team Icehouse Bayreuth Elite m 10122883523 5 1

Scratch (unbekannte Distanz) U11 m, U13 m, U15 w

Scratch (unbekannte Distanz) U15 m, U17 m/w, U19 w

Scratch (unbekannte Distanz) Elite m/w 
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